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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka, przeznaczona do płyn-

nych wyrobów spożywczych, w szczególności do probiotycznych napojów mlecz-

nych i/lub jogurtów pitnych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i indywidualna postać przedmiotu przejawiająca 

się w jego kształcie, układzie linii oraz rysunku powierzchni i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fotografia przedstawia widok butelki bez nakrętki, nato-

miast fig. 1 -  fig . 3 przedstawiają widoki foliowych etykiet dla różnych wersji sma-

kowych probiotycznych napojów na bazie mleka nakładanych na butelkę według 

wzoru przemysłowego. Na poszczególnych figurach przedstawiono odpowiednio 

etykiety dla wersji smakowych: fig.1 - aloes, fig. 2 - owoce leśne i fig. - 3 trus-

kawka. 

Cechami istotnymi butelki według wzoru jest to, iż stanowi ją bryła od dołu 

mająca kształt obrotowego stożka ściętego zwężającego się ku górze, w kierunku 

środkowej części butelki. Środkowa część butelki jest łukowo przewężona współ-

środkowo do jej wnętrza, po czym łagodnym wyoblaniem przechodzi w górną 

część butelki mającą postać czaszy utworzonej z obustronnie ściętej elipsoidy 

obrotowej. Od góry czasza jest zakończona podwójnym pierścieniowym kołnie-

rzem, przy czym pierwszy, dolny pierścień o większej średnicy stanowi ogranicze-

enie dla kapsla wciskanego na górny pierścień o mniejszej średnicy, który to kap-

sel stanowi trwałe zamknięcie opisanej butelki. 



W środkowej części pola etykiety będącej w istocie termokurczliwą folią naciąg-

niętą trwale na butelkę, jest umieszczony w pionie znak towarowy, pod którym 

napój probiotyczny na bazie mleka występuje w obrocie gospodarczym. Kolorys-

tyka napisu Vita-plus stanowiącego fragment logotypu jest utrzymana w barwach 

zielono-czerwonych, na neutralnym tle, niezależnie od wersji smakowej napoju. 

W dolnej części pola etykietowego, w sąsiedztwie dna butelki znajduje się obwied-

nią w postaci wąskiego paska. Taka sama obwiednią, tyle że mająca postać pasa 

o większej szerokości jest usytuowana pod pierścieniowym kołnierzem ogranicza-

jącym butelkę od góry. W zależności od wersji smakowych napoju probiotycznego 

pasy dolny i górny mają barwy: zieloną dla napoju o smaku aloesu, granatową dla 

wersji smakowej owoce leśne i czerwoną dla napoju o smaku truskawkowym. 

Butelka jest wykonana z nieprzeźroczystego, gładkiego tworzywa sztuczne-

go w kolorze białym, matowym i jest pokryta na całej swej powierzchni folią o ory-

ginalnej kolorystyce, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym. Zamk-

nięcie butelki stanowi naciskany na górny pierścień kapsel. 
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